
    TARIFS 2024 - RÉGIE GUICHET FAMILLE VILLE D’ALLAUCH 

 

 

CENTRE AÉRÉ - ACCUEIL DE LOISIRS 3 à 10 ANS 
 

Tarifs à la journée établis selon le quotient familial 
(calculés en fonction des ressources et des allocations CAF) 

 

QF de 0 à 300 :               3,50 € / jour / enfant 
QF de 301 à 600 :          5,60 € / jour / enfant 
QF de 601 à 900 :          8,00 € / jour / enfant 
QF de 901 à 1200 :     12,50 € / jour / enfant 
QF de 1201 à 1500 :   15,50 € / jour / enfant 
QF + de 1501 :             18,50 € / jour / enfant 

 
 

Tarifs à la semaine (l’été) établis selon le quotient familial 
(calculés en fonction des ressources et des allocations CAF) 

 

QF de 0 à 300 :               17,50 € / semaine / enfant 
QF de 301 à 600 :          28,00 € / semaine / enfant 
QF de 601 à 900 :          40,00 € / semaine / enfant 
QF de 901 à 1200 :        62,50 € / semaine / enfant 
QF de 1201 à 1500 :      77,50 € / semaine / enfant 
QF + de 1501 :                92,50 € / semaine / enfant 

 


